
1학년 1학년 1학년 1학년 1학년

A(소방전기전공) A(소방방재) B(전기전공) A(소방전기전공) A(소방방재) B(전기전공) A(소방전기전공) A(소방방재) B(전기전공) A(소방전기전공) A(소방방재) B(전기전공) A(소방전기전공) A(소방방재) B(전기전공)

1교시
(09:00-09:50)

2교시
(10:00-10:50)

3교시
(11:00-11:50)

4교시
(12:00-12:50)

5교시
(13:00-13:50)

6교시
(14:00-14:50)

7교시
(15:00-15:50)

8교시
(16:00-16:50)

9교시
(17:00-17:50)

1학년 1학년 1학년 1학년 1학년

B(소방전기안전전공) B(소방전기안전전공) B(소방전기안전전공) B(소방전기안전전공) B(소방전기안전전공)

10교시
(18:50-19:35)

11교시
(19:40-20:25)

12교시
(20:30-21:15)

전산실무
이현수 온라인

13교시
(21:20-22:05)

14교시
(22:10-22:55)

2024학년도 2학기 시간표
학과명 : 소방전기학부

구 분

월 화 수 목 금

2학년 2학년 2학년 2학년 2학년

드론MRO(S)
배대원
2106

소방설계CAD
김순백
2308

소방전기
설비실무
김무중
2310

소방캡스톤
디자인
윤경섭
2307

소화설비론
이해수
2306

소방전기
응용이해
공재웅
2307

수리능력
신승열
2306

전기기기Ⅱ

공재웅
2306

소방설비
설계

프로젝트
김순백
2308

항공전기개론(S)
이종철
2306

소방전기
설비실습
유경민
2307

항공전기개론(I)
이종철
2306

드론MRO(I)
배대원
2106

산업안전
관리및
시스템
김창식
2307

소방캡스톤
디자인
조철효
2308

전력공학
김철석
2306

경보설비
점검

유경민
2307

소방기계
설비실습
이해수
2307

창업실무
신승열

플립러닝실
2308

회로이론
김철석
2306

소방기계설비
김창식
2306

소화약제
유경민
2118

진로탐색및
취창업지도

김창식
2307

소방유지
보수

이해수
플립러닝실

전기설비기술기준
이종철
2306

구분

월 화 수 목

C(기계전기안전전공) C(기계전기안전전공) C(기계전기안전전공) C(기계전기안전전공)

금

2학년 2학년 2학년 2학년 2학년

회로이론2
2306

조철효

C(기계전기안전전공)

논리회로
공재웅
온라인

진로탐색및창업지도
신승열
온라인

소방전기
윤경섭
2306

전기실무
2310
김무중

전기기기
김순백
2306

소방전기실무
2307
육창일

화공안전
권오복
온라인

건설시공및재료
이현수
온라인

PLC실습
조철효
2317

안전관리실무
이해수
온라인

소방법규
2306
김창식

시퀀스
2310

김순백

전산실무
이현수
2308

안전관리및교육
육창일
온라인


